[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАСПЛЯНСКОГО СЕЛЬСЕОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2011 г.  № 17

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.10.2008 г. № 38 «Об утверждении положения о земельном налоге Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и установлении ставки земельного налога»

            Руководствуясь  Федеральным законом № 131 от 6 октября     2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 395 Налогового кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Смоленской области от 25.12.2009 г. № 802, ст. 7 п. 1 п.п. 2 Устава Касплянского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области, Совет депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Дополнить статью 10 решения от 31.10.2008 г. № 38 « Об утверждении положения о земельном налоге Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и установлении ставки земельного налога» пунктом 11: участники и инвалиды Великой Отечественной войны.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня официального опубликования в районной газете «Сельская правда» и применяется к правоотношениям с 01.01.2011 г.

Глава муниципального образования

Касплянского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                В.М. Чухнов